
ben 10

Poziom trudności: Średni

1. Ile stworzeń ma Ben w zegarku

A - 15

B - 8

C - 10

2. Jak nazywa się zegarek Bena?

A - ombater

B - amtroniks

C - omnitriks

3. Jak nazywa się dziadek Bena?

A - Maxłel

B - Max

C - nie ma dziadka

D - Beny

4. kto dołączył do bena ob cej potęgi?

A - kewin lewin

B - keny

C - kenko

D - nikt

5. Ile lat miał ben gdy znalazł omnitriks

A - 12

B - 10

C - 15
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ben 10

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. A

5. B
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